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Kyocera kartlı baskı 
çözümü güvenlik ve 
tasarruf sağladı. 

Eğitim

Başarı Hikayesi
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Kyocera, Özyeğin Üniversitesi’nin durumunu inceledi ve ihtiyaca uygun bir cihaz 
parkuru kurulumu sağlandı ve MyQ yazılımı ve kiosklarla birlikte Kredi Yükleme 
Uygulaması sunuldu.  

Özyeğin Üniversitesi Hakkında 

Özyeğin Üniversitesi’nin kuruluş çalışmalarına Hüsnü         
M. Özyeğin Vakfı tarafından 2005 sonbaharında başlandı.
Belirlenen vizyon çerçevesinde çağdaş eğitim sistemi,
yaşamla iç içe yenilikçi yapısı, sektörlerle iç içe eğitim
yaklaşımı ve buna uygun oluşturduğu programlar ile özgün
ve toplumsal gelişime katkı sağlayan bir üniversite olma
hedefiyle, resmi olarak 18 Mayıs 2007’de kuruldu.

İlk öğrencilerini Eylül 2008'de İstanbul Altunizade 
Kampüsü’nde karşılayan üniversite, Eylül 2011’den itibaren 
Çekmeköy Kampüsü’nde eğitime başladı. 

Toplam 280 bin metrekare alana kurulu kampüste, sessiz ve 
rahat çalışma odaları; modern sınıf ve laboratuvarları, 15.000 
m2’ lik spor merkezi, 2.825 m2’ lik kütüphanesi, 350 ve 372 
kişilik 2 oditoryumu ile öğrencilere her konuda imkân 
sağlanarak, akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal, sportif 
ve kültürel etkinliklerle iç içe yetişmeleri amaçlanıyor. 

Durum
Özyeğin Üniversitesi İstanbul Çekmeköy Kampüsü’nde farklı 
markalara ait çok fonksiyonlu fotokopi ve yazıcılar 
kullanmaktaydı. 

Farklı markalara ait cihazlar ile karmaşık bir yapı 
oluştuğundan dolayı öğrencilerin ve personelin baskı 
ihtiyaçları maksimum seviyede karşılanamıyordu.

Üniversite, hem öğrencilerin hem de personelin baskı 
ihtiyaçlarını kolayca karşılayabilecekleri ve aynı zamanda 
raporlama alabilecekleri güvenli bir dokümantasyon 
sistemine ihtiyaç duymaktaydı. 

Çözüm

Farklı markalara ait ürünlerin yerine toplam 67 adet 
TASKalfa 620, TASKalfa 250ci, TASKalfa 2550ci, FS-
C2126MFP, FS-6025MFP ve FSC8520MFP modellerinden 
oluşan ihtiyaçlarına yönelik çok fonksiyonlu fotokopi 
makineleri önerildi ve kurulumu gerçekleştirildi. 

KYOCERA cihazlarla birlikte MyQ kartlı sistem yazılım 
çözümü sunularak şifreli, detaylı raporlama hizmeti sunan ve 
yönetilebilirliği yüksek bir sistemin oluşturulması sağlandı. 

KYOCERA Yazılım Çözümleri ekibinin geliştirdiği “Kredi 
Yükleme Uygulaması” Kiosklarla beraber hizmete sunuldu. 
Bu sayede öğrencilerin kredi kartı veya nakit para girişi 
yaparak kendi hesaplarına kredi yükleyebilmeleri ve bu 
kredileri kullanarak fotokopi ve çıktı alabilmeleri sağlandı.
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Sonuç
Kyocera’nın ihtiyaçlara yönelik bir cihaz parkuru kurması, 
MyQ kartlı sistem entegrasyonu yapması ve kiokslarla 
birlikte “Kredi Yükleme Uygulaması” sistemini devreye 
sokmasıyla güvenli, kolay ve maliyeti düşük bir 
dokümantasyon sistemi oluşturuldu. Kyocera sayesinde 
Özyeğin Üniversitesi’nin elde ettiği sonuçlar:  

MyQ kartlı sistem yazılım çözümünün makinalara entegre 
edilmesiyle birlikte kullanıcıların şifreli baskı alması ve 
aldıkları baskıların raporlanabilir hale gelmesi sağlandı. 
Sonucunda Özyeğin Üniversitesi’nin maliyetleri %20 
oranında düşürüldü.

Kiosklarla birlikte hizmete sunulan “Kredi Yükleme 
Uygulaması” ile birlikte öğrencilerin kolayca fotokopi ve 
çıktı alabilmesi sağlandı. 

KYOCERA ürünlerle birlikte sunulan uygulamalar 
sonucunda üniversitede; maliyeti düşük, güvenli ve takibi 
kolay bir dokümantasyon sistemi oluşturuldu.

Müşteri Görüşü  
“KYOCERA ile iş ortaklığı kurmamızdaki başlıca etkenler; 
teknik destek konusunda çözüm odaklı ve hızlı olması ile 
kullanımı ve yönetimi kolay bir dokümantasyon sistemi 
sunmasıdır. KYOCERA’nın önerdiği KYOCERA çok 
fonksiyonlu cihazlar ve sunduğu çözümler sayesinde 
kurumumuzun Baskı ve Kopyalama Hizmetleri 
konusunda beklentileri karşılandı. KYOCERA’nın yüksek 
teknolojiye sahip ve çevre dostu ürünleri sayesinde baskı 
kalitemizi arttırmış olduk.”

Melih CAN, BT Destek Hizmetleri Ekip Yöneticisi

Güvenli MyQ 
kartlı sistem 
çözümü ile 
sağlanan %20 
maliyet 
tasarrufu.



Kyocera Document Solutions 1934’den bu yana yenilikçi teknolojiyi
desteklemiştir. Müşterilerimizin veriyi bilgiye dönüştürmesini
öğrenmede mükemmelleşmesini ve rakiplerini geçmesini
mümkün kılarız. Profesyonel uzmanlığımız ve empatik işortaklığı
kültürümüzle kurumların değişim çalışmalarında bilgiyi
işe aktarmalarına yardımcı oluruz.
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